PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 173/2025

P.A.: Nº 0127/2025 – INEXIGIBILIDADE N° 073/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:

13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: CAVALCANTE REIS SOCIEDADE INDIVIDIAL DE ADVOCACIA – CNPJ:

26.632.686/0001-27 – OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS ESPECIALIZADOS A SEREM

PRESTADOS POR ESCRITÓRIO DE ADVOCACIA COM NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO NAS ÁREAS DE DIREITO

PÚBLICO, TRIBUTÁRIO, ECONÔMICO, FINANCEIRO, MINERÁRIO E PREVIDENCIÁRIO, VISANDO A ASSESSORIA

TÉCNICA E ATUAÇÃO JUDICIAL E ADMINISTRATIVA EM DEMANDAS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE

UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 766.252,34 (SETECENTOS E SESSENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA

E DOIS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

2.06.01 – ATIVIDADE: 4.122.0008.2.005 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000

– VIGÊNCIA: 06/08/2025 A 06/08/2026 – DATA DA ASSINATURA: 06/08/2025.

		2025-08-06T11:34:16-0300